
Základní škola a mateřská škola Olšany, okres Šumperk,  
příspěvková organizace, 789 62 Olšany 64, tel.: 583 247 111 
zs@skola-olsany.cz, www.skola-olsany.cz 

__________________________________________________________________________________ 

 

Zápis do 1. ročníku ZŠ 
pro školní rok 2025/2026 

 

Zápis do 1. ročníku ZŠ Olšany pro školní rok 2025/2026 se koná             

ve středu 23. dubna 2025 

a ve čtvrtek 24. dubna 2025 

vždy v čase 14:00 – 17:00 hodin 

v prostorách základní školy Olšany. 

 

K zápisu se dostaví rodiče s dětmi, které se narodily                             
od 1.9. 2018 do 31.8. 2019 a také rodiče s dětmi,                              
které měly odklad povinné školní docházky.  

S sebou je nutné mít rodný list dítěte a občanský průkaz jednoho            
z rodičů. 

Pro školní rok 2025/2026 plánujeme otevřít opět jednu první třídu,              
ve které se budou vzdělávat pouze žáci 1. ročníku.  

 

 

 

 

Mgr. Jana Kuchtíková, ředitelka školy 


